ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1337/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 05 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giảm tiền sử dụng đất đối với người có công với cách mạng

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 45/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định về thu tiền sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 43/2016/QĐ-UBND ngày 23/6/2016 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định miễn, giảm tiền sử dụng đất đối với

người có công cách mạng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất số BY 765039 ngày 29/6/2015 của UBND thị xã Hương Trà;

Xét Tờ trình số 140/TTr-UBND ngày 30/9/2021 của UBND phường Hương

Chữ về việc đề nghị giảm tiền sử dụng đất đối với người có công với cách mạng;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã

tại Tờ trình số 600/TTr-LĐTBXH ngày 30/9/2021 về việc giảm tiền sử dụng đất

đối với người có công với cách mạng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giảm tiền sử dụng đất cho ông Nguyễn Anh Hùng, sinh năm 1966.

Hộ khẩu thường trú và nơi ở hiện nay: Tổ dân phố Phụ Ổ 2 (trước đây là Tổ dân

phố 11), phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thuộc đối tượng: thân nhân liệt sĩ Nguyễn Đình Quá.

Được giảm tiền sử dụng đất tại thửa đất số 110, tờ bản đồ số 36 theo Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất số BY 765039 ngày 29/6/2015 của UBND thị xã Hương Trà.

Mức giảm tiền sử dụng đất: 70% trong hạn mức đất ở.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã,

Trưởng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã Hương Trà, Chi cục

trưởng Chi cục Thuế khu vực Hương Điền, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường

Hương Chữ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và ông Nguyễn Anh Hùng chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT, các PCT UBND TX;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2021-10-06T08:13:45+0700